
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/449/2023 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie  art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022., poz. 1526, Dz. U. 2023, poz. 572) oraz § 83 ust. 2  pkt 2 i ust. 5 Rozporządzenie Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 
2023, poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w wysokości 135,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Odpłatność za zakwaterowanie, o której mowa w § 1 wnoszona jest z góry za dany miesiąc w terminie 
do 15 dnia tego miesiąca na rachunek bankowy Bursy Szkolnej. 

§ 3. Rodzice (prawni opiekunowie) wychowanków lub pełnoletni wychowankowie mogą zostać zwolnieni 
z całości lub z części opłaty określonej w § 1 w razie: 

a) pozostawania w szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej, w szczególności korzystania przez rodzinę ze 
świadczeń pomocy społecznej, 

b) wystąpienia szczególnych zdarzeń losowych. 

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim do udzielania zwolnień 
w całości lub części z opłat w przypadkach określonych w § 3. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLVI/278/2021 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 sierpnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 2884

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim i Bursy Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2884


	Uchwała

		2023-07-05T12:56:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




